
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

LKW PLUS – ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 

 

PRO NÁKLADNÍ VOZY A PLACHTY 
 

Popis přípravku: LKW – je silný bezfosfátový, alkalický koncentrát, určený pro silně 

znečištěné nákladní vozy, vnitřní čištění cisteren a plachtového zakrytí na nákladních vozech. 

Prostředek čistí velmi dobře extrémně silné znečištění vozového parku olejem, naftovými 

sazemi, hmyzem, proteiny, zbytky od obilí, všeobecné znečištění od ovzduší, vnitřky cisteren 

a nádrží. Velmi vhodný je při čištění tankových cisteren a vozidel se silem na špatně 

přístupných místech, kam nedosáhnou kartáčové myčky.  

 

Okruh použití: Nákladní vozidla, cisterny, sila, užitková vozidla, spedice, rafinerie, terminál 

s kontejnery apod.. 

 

Použití: Nanáší se ze zdola nahoru na plochy určené k čištění buď nástřikem nebo za pomoci 

kartáče a nechá se 3 až 5 minut na takto ošetřeném povrchu působit. Následně se ošetřené 

plochy ostříkají vysokotlakým proudem, nejlépe horkou vodou. POZOR: na citlivém 

materiálu, jako jsou všechny umělé hmoty, nebo pozinkované povrchy vyzkoušet před 

použitím na snášenlivost. 

 

Čištění motorů, motorových prostorů          1 : 5 až 1 : 20 

plachet a karosérií 

Odstranění zaschlého hmyzu                   1 : 5 až 1 : 20 

Čištění hliníkových ráfků                          1 : 2 až 1  :10 

Chemické předmytí v mycích linkách         1 : 5 až 1 : 20 

Použití ve vysokotlakém přístroji            1 : 5 až 1 : 20 

Odstranění copolymerových vosků              1 : 2 až 1 :   5 

 

Bezpečnostní opatření:  Při manuelním čištění cisteren je vhodné používat bezpečnostní 

dýchací a všeobecné Ochranné pomůcky. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

